exequits funt candete minime renovandse. Si neceffe fuerit, ement ceram , 5c fa-

dent renovari candelas, <Sc ad locum funeris pcr pueros^noftros (*> mittent Sub

vefperis ad eundem iocum pariter confluemus, funus noftris propriis humeris adEc-

clefiam bajulantes, 5c ibidem devotd vigilias decantantes. Poft coenam vero redibi-

niusadEccIefiam,ubi deberemus Pflilterium legere, fed quia nimia prolixitas t^dium

cenerat in divinis, quod proPfalterio tunc folennes vigilias decantemus, mand faao

omnes in exfequiis erimus, facrificiis <Sc orationibus intendentes. Completis autcm

divinis in Ecciefia Parochiali funus ad majorem Ecclefiam portabmius , 6c ibidem

omnibus rite peradis, & Miflis didis, funus ad tumulum deferemus, commendatio-

nem legentes humiIiter&devote,<Scpofitofunere in fepulcro,dum aperto facrofagp

calix corpori fuperponitur, cantabimus Anti ;honam : Domi»e fufcipe me^ ut lum frd.

tribus fneis fm, Quoniam autem tales exfequij^ cGmmuniterfiuntomnibusClericis,

qui fe noftr^ fraternitatis fuffragiis minime fubdiderunt, dignum eft, ut fratres noftri

cum carnis debitum exfolverint, gaudeant exequiarum <Scorationum ahquo^privjie-

eio fpeciali. Statuimus igitur perpetuis temporibus obfervandum, quod eodem die,

quancio funus humatum eft, hora vefperarum veniemus ad Ecclefiam, <Sc ibidem pur-

puris in medioEcclefis proftratis, 6c candelis circumpofitis, quilibetSacerdos nol r*

FraternitatisMiiram animarum cum fmgu|ari.cQlleaa,profratredefunaoeodem cUe,

. &ineademEccIefia celebrabit,quiautemSacerdos non eil,per ahumfiiciet.eeJebiari,

(*) purputas noftr^,
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infuper duasMilTas, quse cantantur tonaliter, communiter ofFeremus. Similes exequiac

per omnia fient fratribus noflris decedentibus extra civitatem, quando nobis illorum

fuerit obitus nunciatus, videlicet,quod praefijQO nobis die purpuras ponemus inEccIefia,

facicntes omnia, quse fuperius funt exprcffa.

Iftis exfequiis tam primis 6c fecundis omnes interefTc debemus, <5c nullus (e debefe

occafionibus frivolis "abfentare, qui fe autem abfentaverit, folidum fine dimifiione ad
eleemofynas vadiabit, 6c nihilominus prjefumendus efl, quod fit frater folo nomine, <&

veram non habens charitatem.

Qualiter autem unusquisque fratrum morientium dlem feptimum, tricefimum,

aut anniverfarium inOrationibus, Miflis 5c Vigiliis velit peragere, hoc cujuslibet de-

votioni (Sc confcientise committetur.

Veruntamen flatuimus, quod quilibet fratrum omni die legat Colleftas : 0«»»/-